Заводской
артикул
Размеры, мм Наименование Цвет Поверх-ность
Марка
проч-
ности
Вес, кг
Кол-во

20.771230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Cameleo красно-пестрый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.781230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Aquarius красно-пестрый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.781240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Aquarius красно-пестрый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
20.841230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Libra темно красный гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.841240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Libra темно красный гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
20.841270W 425x425x90 Шапка заборного столба малая Libra темно красный гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.851230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Taurus коричневый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.851240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Taurus коричневый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
20.861230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Krypton антрацит гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.861240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Krypton антрацит гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
20.871230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Saturn темно-серый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.871240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Saturn темно-серый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
20.881230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Herkules серый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 3 361,91р. 3 380,66р.
20.881240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Herkules серый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 6 330,23р. 6 375,23р.
Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000 0,00
30.002510N 250x510x238 Keraterm 51 красный естественная M100 21,15 48 960 1 035 20 20 704 314,29р. 341,07р.
30.003380N 250x380x238 Keraterm 38 красный естественная M125 16,90 72 1 152 1 237 16 19 789 244,94р. 267,00р.
30.003440N 245x440x238 Keraterm 44 красный естественная M125 18,60 72 1 080 1 359 15 20 388 267,75р. 291,19р.
30.003442N 120x440x238 Keraterm 44/2 красный естественная M125 11,70 120 1 680 1 424 14 19 936 172,12р. 187,12р.
30.003443N 190x440x238 Keraterm 44 S красный естественная M125 14,90 96 1 344 1 450 14 20 306 220,35р. 239,10р.
30.004120N 440x120x238 Keraterm 12 красный естественная M150 11,20 132 1 848 1 498 14 20 978 169,51р. 183,15р.
30.004170N 470x175x238 Keraterm 17,5 красный естественная M150 14,50 64 1 408 948 22 20 856 229,01р. 247,35р.
30.004250N 375x250x238 Keraterm 25 красный естественная M150 14,80 72 1 368 1 086 19 20 626 233,83р. 252,58р.
40.101420L 200x200x30 LODE Janka темно-красный шероховатая M800 2,60 492 7 872 1 299 16 20 787 100,54р. 103,76р.
40.101280L 60x60x52 LODE Janka темно-красный шероховатая M801 0,42 2 816 47 872 1 203 17 20 446 9,59р. 10,12р.
40.104340L 250x65x45 LODE Janka темно-красный шероховатая M800 1,70 840 11 760 1 448 14 20 272 33,03р. 35,18р.
40.105210L 200x100x52 LHL Kalahari темно-красный шероховатая M800 2,20 665 9 310 1 483 14 20 762 49,54р. 52,44р.